
Gruppen im Eltern-Kind-Programm EKP 
ab Februar 2020

Gruppenort Tag Name Vorname Telefon Email

Rosenheim Stadt
Bildungszentrum St. Nikolaus Do Eimannsberger Manuela 08034 6079054 manuela_kaserer@hotmail.com

Bildungszentrum St. Nikolaus Di Schremser Eva 08031 7968338 ekp.evaschremser@gmail.com

Familienzentr. Finsterwalderstr. Fr Herhe Ana 0176 86914547 ganna@live.com

Familienzentr. Finsterwalderstr. Di Miller Alwina 0151 25116570 alwina.miller.de@gmail.com

Familienzentr. Finsterwalderstr. Do Miller Alwina 0151 25116570 alwina.miller.de@gmail.com

Familienzentr. Finsterwalderstr. Mi Schremser Eva 08031 7968338 ekp.evaschremser@gmail.com

Hl. Blut Di Meßner Carina 08031 2375723 lonistar05@googlemail.com

Hl. Blut Do Schremser Eva 08031 7968338 ekp.evaschremser@gmail.com

Kastenau Die Schneider Katharina 0170 3520181 kbente@icloud.com

Oberwöhr Do Herhe Ana 0176 86914547 ganna@live.com

Pang Mo Frantz Monika 08031 8097286 monika-frantz@gmx.de

Rosenheim Land
Albaching Di Pfitzmaier Barbara 08076 8242 sattler@albaching.de

Albaching Mi Pfitzmaier Barbara 08076 8242 sattler@albaching.de

Albaching Do Neuwieser Johanna 08076 7331 johanna.neuwieser@t-online.de

Amerang Do Stephan Susanne 0173 1923140 stephan.susi@yahoo.com

Amerang Fr Stephan Susanne 0173 1923140 stephan.susi@yahoo.com

Aschau Bichl Julia 0171 9531909 bichl.julia@gmail.com

Bad Aibling Fr Rotzsche Katarina 08063 2069090 ktothova@hotmail.com

Bruckmühl Mo Schneider Anna 08063 9722511 energie-zentrum@t-online.de

Feldkirchen Die Fiedler Jessica 08063 6953 orkuspower@gmx.de

Feldkirchen Mi Fiedler Jessica 08063 6953 orkuspower@gmx.de

Hochstätt Die Nietupski Andrea 0179 1278554 andrea.nietupski@gmx.de

Griesstätt Die Weiderer Barbara 08039 9020605 barbaraundmartin@t-online.de

Großholzhausen Deindl Marianne 08034 307010 rolanddeindl@gmail.com

Großholzhausen Do Holzner Brigitte 08034 9238 holzner.brigitte@t-online.de

Kiefersfelden Mi Zach Petra 08033 3587 zach.petra@web.de

Kolbermoor Mo Vucic-Aleksovski Klaudia 0175 1412857 brotnjo@web.de

Kolbermoor Fr Gaspar Anna 0179 3668491 annagaspar@gmx.de

Neubeuern Padrtka Nicole 08035 967495 n.padrtka@directbox.com

Nußdorf Di Eimannsberger Manuela 08034 6079054 manuela_kaserer@hotmail.com

Pfaffenhofen Mo Brunner Johanna 0176 31385891 brunnerjohanna@aol.com

Pfaffenhofen Die Brunner Johanna 0176 31385891 brunnerjohanna@aol.com

Pfaffenhofen Mi Adam Claudia 08031 3040277 claudy.adam@gmx.de

Pfaffenhofen Do Adam Claudia 08031 3040277 claudy.adam@gmx.de

Pfaffenhofen Fr Ehnle Martina 08031 235149 martina.ehnle@ehnle-rosenheim.de

Pfaffing Do Müller Bettina 08039 902281 bemaruel@gmx.de

Rott am Inn Di Neitzel Tanja 0152 33940371 tanja.neitzel.ekp@gmail.com

Rott am Inn Mi Neitzel Tanja 0152 33940371 tanja.neitzel.ekp@gmail.com

Samerberg Do Lange Anja 08032 989230 bio-hexe@arcor.de

Thansau Mi Häfele Birgit 08032 188126 haefele.birgit@web.de

Thansau Die Grießer Helga 08031 2217400 helgafreund@gmx.de

Thansau Do Riedel Christine 08031 797970 riedelchristine75@t-online.de

Vagen Schneider Anna 08063 9722511 energie-zentrum@t-online.de

Stand 14.02.2020


